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Bestyrelsens beretning 2024. 

Vi har i 2024 haft 26 spilledage, hvoraf 18 runder har været i den løbende 

turnering, (2 matcher mod Ebeltoft, 4 Mexican Scramble og 2 matcher med 

spillere fra Rold hhv. på Rold Skov Golf Klubs bane og herhjemme).  

I foråret havde vi en fin tur til Rold Skov Golf Klub med god tilslutning, dejligt 

golfspil og god forplejning. Så var der venskabsmatchen mod Ebeltoft, som 

vi vandt, også her en skøn golfdag og perfekt forplejning fra HC og Co.. 

Senere spillede vi Pokalmatch og pokalen gled os af hænde i Ebeltoft. 

Ud over den løbende turnering var vi som sagt på besøg i Rold, og de var på 

genvisit i oktober. Begge gange med godt vejr, flot mad og sædvanlige 

præmier, gavekort til Rest. Himmelbo, vin og bolde. 

Mexican Scramble har vi spillet 4 gange i løbet af 2024 med sædvanlig god 

tilslutning. 

Venskabs- og Pokalmatcher spilles i Greensome formatet og det er sket 4 

gange i sæsonen. 

Nu står vi så her og ser tilbage på en god og hyggelig sæson, hvor vi gør 

spillet i den løbende efterårsturnering og resultatet af dagens 

Afslutningsmatch op. Det kommer vi til senere i programmet.  

Bestyrelsen har afholdt det nødvendige antal møder i årets løb, hvor årets 

program er blevet lagt, såvel som planlægningsmøder op til de enkelte 

matcher. Jeg skal takke alle i bestyrelsen for deres positive tilgang til 

opgaverne og det perfekte samarbejde, som eksisterer. 

Vedr. matcher med Ebeltoft er det sådan, at vi skiftes til at holde 

matcherne. Det er således, hvis forårsmatchen afholdes i Ebeltoft, afholdes 

efterårsmatchen i Randers. Vi skal derfor i 2025 afholde efterårsmatchen i 

Randers og forårsmatchen i Ebeltoft. På den måde afholdes 

efterårsmatchen, som også er POKAL matchen skiftevis i Randers og 

Ebeltoft.  
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I de seneste par år har vi ikke haft hjælp fra Mandags-Seniorerne i RGK og er 

derfor holdt op med at invitere dem. 

Vi spiller ”Fourball” på begge sløjfer, men det er stadig vigtigt for 

bestyrelsen at understrege vigtigheden af at møde min. 10 minutter før T-

time og altid melde telefonisk afbud, hvis man ikke kan give fremmøde til 

runden. HUSK - de faste T-tider skal følges. 

Vi har ikke mistet medlemmer i år, men har haft tilgang af nye golfspillere så 

derfor endnu engang velkommen til dem. Dog må vi fortsat gerne anstrenge 

os for at få tilgang af nye medlemmer og derfor opfordres I alle til at 

inviterer andre golfspillere i RGK til at melde sig ind hos os. 

Vi er med virkning fra næste sæsons begyndelse forhåbentlig stadig over 40. 

En liste for sæson 2025 går rundt, så sæt venligst kryds ud for dit navn, så vi 

har styr på det. Kan du tilføje nye på listen, så gør endelig det. 

Nu er sæson 2024 og klubbens 37. sæson slut med denne Ande-match.  

Og vi er back to normal – der er fortsat lækre ænder at spille om. 

Som altid slutter beretningen med et arvet citat: 

”En af Torsdags-Seniorernes stærke sider og de fleste af os kender det nok. 

Vi står op en torsdag morgen, kigger ud ad vinduet. Småregn og vådt. Nok 

mest lyst til at blive hjemme, men vi har en aftale. Der er nogle, som står ude 

på hul 1 og venter på os. Så af sted til golfbanen. 

Et par timer senere har vi haft en god golf runde og imødeser så et godt 

socialt samvær - en god formiddag sammen med andre Torsdags-Seniorer.”  

Dette var bestyrelsens beretning. 

Okt. 2024. 

Bestyrelsen 
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